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INFECTVAGIN 10 globulek
 

Cena: 27,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 glob.

Postać -

Producent VERCO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościINFECTVAGIN 10 globulekPierwszy i jedyny na rynku produkt zawierający połączenie PHMB, kwasu mlekowego, hydrolizatu
kolagenu i glikolowego ekstraktu ze skrzypu polnego. Szerokie spektrum zastosowania w leczeniu pomocniczym chorób zapalnych
pochwy o różnej etiologii: bakteryjnych, grzybiczych, mieszanych. Innowacyjna forma delikatnych, miękkich, żelowych globulek
dopochwowych dla ułatwienia aplikacji podczas towarzyszących infekcjom objawów takich jak ból i pieczenie.Wskazania· Infekcje
intymne: bakteryjne, grzybicze i mieszane· Zapalenia szyjki macicy i ektopia szyjki macicy (nadżerka)· Po zabiegach: elektrokoagulacji,
laseroterapii, krioterapiiDziałaniePOTRÓJNY MECHANIZM DZIAŁANIA1. Zapobiega namnażaniu się drobnoustrojów chorobotwórczych
dzięki unikalnemu połączenie PHMB oraz kwasu mlekowego2. Przywraca naturalne pH dzięki unikalnemu połączeniu PHMB oraz kwasu
mlekowego3. Sprzyja procesom gojenia i odbudowy nabłonka uszkodzonego przez proces zapalny dzięki zastosowaniu hydrolizatu
kolagenu i glikolowemu ekstraktowi ze skrzypu polnegoZalety produktu· Potrójny mechanizm działania· Innowacyjna postać globulki –
żelowa, miękka i delikatna dla ułatwienia aplikacjiSposób użyciaPrzed użyciem i po użyciu globulek należy dokładnie umyć dłonie.
Globulkę należy aplikować wieczorem przed snem. Wyciągnąć globulkę z blistra, oddzielić dwa końce opakowania, wyciągnąć globulkę i
włożyć ją głęboko do pochwy.WażneŚrodki ostrożnościWszystkie czynności należy przeprowadzić ostrożnie, aby nie zgnieść globulki.
Globulki o nadmiernie miękkiej konsystencji, wynikającej z ekspozycji na ciepło, nie tracą swoich właściwości. W celu przywrócenia
pożądanej konsystencji zaleca się włożyć globulkę do lodówki na tak długo jak to konieczne.OstrzeżeniaProdukt należy stosować
dopochwowo. W testach klinicznych wykazano, że nie ma on właściwości uczulających. W przypadku wystąpienia niepożądanych
reakcji, należy zaprzestać stosowania produktu i skonsultować się z lekarzem.Poliheksametylen biguanidu (poliheksanid, PHMB) jest
uznawany za rzadki alergen, ze wskaźnikiem uwrażliwienia równym 0,5% w populacji niewyselekcjonowanej. Jeśli wystąpią reakcje
wskazujące na alergiczne zapalenie skóry należy przerwać stosowanie globulek i skonsultować się z lekarzem.Chronić przed dziećmi.Nie
stosować produktu po upływie daty ważności. Produkt przechowywać za dala do źródeł ciepła, w temperaturze poniżej 25°C. Po użyciu
opakowanie odpowiednio zutylizować.PrzeciwwskazaniaNadwrażliwość na składniki produktu. Stosowanie produktu w czasie ciąży lub
przez dłuższy okres musi odbywać się pod kontrolą lekarza.

Nie używać produktu, jeśli występuje nadwrażliwość na polihehsametylen biguanidu lub na podobne substancje.

Działania niepożądaneNie są znane działania niepożądane po zastosowaniu produktu.SkładnikiJedna globulka zawiera: hydrolizat
kolagenu, glikolowy ekstrakt ze skrzypu polnego, poliheksametylen biguanidu (poliheksanid, PHMB), kwas mlekowy, woda
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oczyszczona.ProducentWyłączny dystrybutor: VERCO S.A.
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